
                                                           
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»  
(МАОУ «КСОШ - ДС») 

                                            Приказ 
                                                            г. Пыть-Ях  

 
05.04.2024                                                                                           ОД-181 

О проведении промежуточной 

аттестации за 2023-2024 учебный год 

 

На основании ст.58 ФЗ «Об образовании в РФ», положения                                        

МАОУ «КСОШ-ДС» «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации 2-8, 10 классов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить сроки проведения промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный год 

в переводных 2-8, 10 классах с 18 апреля по 17 мая 2024.  

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный год 

(приложение 1). 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А.: 

3.1.  На методическом совете провести экспертизу аттестационного материала для 

промежуточной аттестации в срок до 18.04.2024.  

3.2. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации 

за 2023-2024 учебный год. 

3.3.  Обеспечить проверку работ учителями-предметниками, не работающими в данных 

классах, в двухдневный срок после написания. 

3.4.  Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный 

год и учитывать результаты в отчете о самообследовании. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения 

промежуточной аттестации и предоставить в электронном формате материалы 



 заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А. в срок до 

16.04.2024. 

4.2. Для промежуточной аттестации использовать контрольно-измерительные 

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального, 

основного и среднего общего образования. 

4.3. Протоколы, анализ результатов промежуточной аттестации предоставить 

заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А. в срок до 

20.05.2024. 

5. Классным руководителям:  

5.1.  Сдать заявления родителей/законных представителей и сводную ведомость 

выбранных предметов для проведения промежуточной аттестации заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А. в срок до 16.04.2024. 

5.2. Сдать сводную ведомость результатов промежуточной аттестации в учебную часть 

в срок до 20.05.2024. 

5.3. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных   представителей) под 

роспись информацию о результатах промежуточной аттестации в срок до 25.05.2024. 

6. Безвершенко К.Л., техническому специалисту, ответственному за размещение 

информации на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках 

промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала 

промежуточной аттестации. 

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Кисакову О.А.. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56 
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич 
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024 

К.Е. Данилов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кисакова Ольга Александровна , заместитель директора по УВР, 

8( 3463) 42 91-81,  kompleks-pyt@mail.ru 

mailto:kompleks-pyt@mail.ru


  

 

 

 

График проведение промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный год  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

   18.04.2024 19.04.2024 

   Русский язык  

   2 а, 2 б  

   3 а, 3 б, 3 в  

   4 а, 4 б  

   5 а, 5 б, 5 в  

   6 а, 6 б  

   7 а, 7 б  

   8 а, 8 б  

   10 а  

22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024 

Предмет по 

выбору 1 

 Математика   Предмет по 

выбору 2 

5 а, 5 б, 5 в  2 а, 2 б  5 а, 5 б, 5 в 

6 а, 6 б  3 а, 3 б, 3 в  6 а, 6 б 

7 а, 7 б  4 а, 4 б  7 а, 7 б 

8 а, 8 б  5 а, 5 б, 5 в  8 а, 8 б 

10 а  6 а, 6 б  10 а 

  7 а, 7 б   

  8 а, 8 б   

  10 а   

06.05.2024 07.05.2024 08.05.2024  10.05.2024 

Резервные дни 

Предмет по 

выбору 1 

Русский язык Математика  Русский язык Предмет по 

выбору 2 

     

     

13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024 

Резервные дни 

Предмет по 

выбору 1 

Предмет по 

выбору 2 

Математика Русский язык Математика 

     

     

 

Приложение № 1 к приказу 

ОД-181 от 05.04.2024 


